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Befestigungssatz, KVS, fiir Einbaufeld ZAL157/177, mit Membranflansch

Befestigungssatz fiir Einbaufelder mit Membranflansch im Zugang fiir Verteilersaulen.

Technische Merkmale

Frequenz

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Nennspannung

50 Hz

750 mm
750 mm
120 mm
230/400 V

Technische Anderungen vorbehalten
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